АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.07.2025г.    № 18

	« По выделению специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Рождественского сельского поселения»

В соответствии с частью 8 статьи 68 Закона Воронежской области от 27 июля 2007года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» , Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рождественского сельского поселения:

1. Для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, для посещения избирателями, ознакомления с размещенной на них информацией на выборах депутатов Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения,  главы Рождественского сельского поселения выделить следующие места:
- ул. Мостовая д. 26Б (доска объявления);
- ул. Советская д.29  (доска объявления);
- ул. Калинина, 37 (доска объявления);
- ул. К. Маркса, 2 «а» (доска объявления);
- ул. Грейдерная, 78 (доска объявления).

2 .Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Рождественского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                    Ю.В.Селихов